

Kolding Instrument Service ApS

Eltangvej 41, 6000 Kolding

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 28 86 03 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

Torben Skovsted Holt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tekniske installationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.691.510 kr. mod 4.828.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.130.246 kr. mod 1.681.248 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som blev indført i foråret 2020. Selskabet har derfor søgt lønkomensation, som var en del af statens hjælpepakker. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 170 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	4.691.510	4.828.188
2 Personaleomkostninger	-3.027.008	-2.529.734
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-209.842</u>	<u>-136.152</u>
Driftsresultat	1.454.660	2.162.302
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.867</u>	<u>-4.705</u>
Resultat før skat	1.451.793	2.157.597
Skat af årets resultat	<u>-321.547</u>	<u>-476.349</u>
Årets resultat	<u>1.130.246</u>	<u>1.681.248</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.650.000
Overføres til overført resultat	<u>30.246</u>	<u>31.248</u>
Disponeret i alt	<u>1.130.246</u>	<u>1.681.248</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.199.150	1.238.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	423.562	570.332
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.622.712</u>	<u>1.809.232</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.622.712</u>	<u>1.809.232</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.572	5.912
Varebeholdninger i alt	<u>5.572</u>	<u>5.912</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.650.140	1.676.585
Igangværende arbejder for fremmed regning	365	192.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	21.560
Tilgodehavender i alt	<u>2.650.505</u>	<u>1.890.530</u>
Likvide beholdninger	<u>1.023.355</u>	<u>395.556</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.679.432</u>	<u>2.291.998</u>
Aktiver i alt	<u>5.302.144</u>	<u>4.101.230</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	166.107	135.861
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.650.000
Egenkapital i alt	<u>1.391.107</u>	<u>1.910.861</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.714	138.755
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.714</u>	<u>138.755</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	200.000
Anden gæld	227.881	63.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.881</u>	<u>263.959</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	200.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.404	595.692
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.659.496	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	456.588	331.056
Anden gæld	1.249.954	659.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.679.442</u>	<u>1.787.655</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.907.323</u>	<u>2.051.614</u>
Passiver i alt	<u>5.302.144</u>	<u>4.101.230</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	104.613	1.650.000	1.879.613
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.248	1.650.000	1.681.248
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	135.861	1.650.000	1.910.861
Udloddet udbytte	0	0	-1.650.000	-1.650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	30.246	1.100.000	1.130.246
	125.000	166.107	1.100.000	1.391.107

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	169.961	0
	<u>169.961</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	169.961	0
Resultat af særlige poster netto	<u>169.961</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.395.282	1.953.574
Pensioner	590.140	538.255
Andre omkostninger til social sikring	41.586	37.905
	<u>3.027.008</u>	<u>2.529.734</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	6 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.650 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovsted Holt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
